
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

2 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 81.75 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

3 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 871.20 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

4 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 19.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 64.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 9626.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

8 09/01/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 100.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.41 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

10 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

97.40 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

11 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

35.42 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

12 13/01/2023 REGIONE VENETO 34.21 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

13 13/01/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

91.41 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

14 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

15 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

219.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

16 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

79.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

17 13/01/2023 REGIONE VENETO 77.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

18 13/01/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

205.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

19 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

112.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

40.83 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 13/01/2023 REGIONE VENETO 39.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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23 13/01/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

105.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

1.57 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

25 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

108.77 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

26 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

39.55 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

27 13/01/2023 REGIONE VENETO 38.20 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

28 13/01/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

102.09 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

29 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

0.18 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

30 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

12.70 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

31 13/01/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

4.62 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

32 13/01/2023 REGIONE VENETO 4.46 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

33 13/01/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

11.92 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

34 15/01/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 DI CASTELFRANCO VENETO 50.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

35 16/01/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 "A. BRUSTOLON" 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

36 18/01/2023 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 18/01/2023 STUDIO T SRL 207.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

38 18/01/2023 MESULANA SERVIZI SRL 1145.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 18/01/2023 FORNITECNICA SRL 396.26 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 18/01/2023 GRAFICHE ANTIGA SPA 312.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 18/01/2023 KARON SRL 1850.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

42 08/02/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 45.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 08/02/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 87.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 08/02/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 407.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

45 08/02/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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46 08/02/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 114.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 23/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 2221.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 23/02/2023 OFFICE POINT SAS 58.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

49 23/02/2023 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

180.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 23/02/2023 Libreria Il Punto s.r.l. 198.55 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

51 23/02/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 149.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

52 23/02/2023 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 23/02/2023 SOLIGO VIAGGI SAS 590.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 23/02/2023 POSTE ITALIANE SPA 53.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

55 23/02/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 1239.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

56 23/02/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 149.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

57 23/02/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 505.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

58 23/02/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 149.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

59 23/02/2023 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

60 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 488.62 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.97 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

62 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 39.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 59.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 272.67 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

65 06/03/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

66 10/03/2023 ARRCA NOVA ONLUS 952.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 10/03/2023 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 10/03/2023 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 16/03/2023 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M.
CASAGRANDE"

40.70 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori
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70 16/03/2023 MASCARIN FEDERICO 1880.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

71 17/03/2023 CAPO XIII cap. 3550 art.3 "Recuperi, restituzioni e rimborsi vari
concernenti il Ministero dell'Istruzione"

80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 17/03/2023 LATINI CHIARA 990.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

73 17/03/2023 Università di Padova- Dipartimento di Fisica e Astronomia "Galileo
Galilei"

100.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

74 22/03/2023 Tesoreria Centrale dello Stato - Capo XIII cap. 2598- articolo 00 12.84 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

Data 14/05/2024
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